Bibliothecæ conditoris merita; posterior ipsius Bibliothecæ fata complectitur. 4to. Lipsiæ, 1744.

Historiæ Bibliothecæ Augustæ, quæ Wolfenbutteli est, Pars II.; qua Analecta ad Partis I. Lib. I. continentur, &c.; item Pars III., quæ Conringiana Epistolica altera, et Analecta ad Partis I. Lib. II., &c., continet; cum figuris, et indicibus. 4to. Lipsiæ, 1746.

Musei Burckhardiani Tomus I.; complectens Bibliothecam in quatuor partes distributam, cum indice Auctorum; Præmittitur JOHANNIS HENRICI BURCKHARDI, Bibliothecæ Conditoris, vita, cum Epitaphio, et Ejusdem ad LEIBNITIIUM Epistola, cum HAISTERT præfatione, et notis; et cum icone J. H. BURCKHARDI à G. F. SCHMIDT in æs incisa. 5 vol. 4to. C. M., Helmstadii, 1750.

Musei Burckhardiani Tomus II.; continens Numophylacium, quod selectum antiquorum æque ac recentiorum variarum Gentium Numerorum apparatus ex auro, argento, et ære complectitur; cum præfationibus JULII CAROLI SCHLÆGER, et IO. DAVID KOELER. 4 vol. 4to. C. M., Goettingæ, 1745.

BURCKHARDUS, JOANNES, Argentiniensis, Decretorum Doctor, et Sedis Apost. Protonotarius.

Specimen Historiæ arcanae, seu Anecdote de Vita ALEXANDRI, VI., Papæ, edente GODEFRIDO GUILIELMO LEIBNITIO. 4to. Hanovizæ, 1696.

BURCKHARDUS, JOANNES GEORGIUS.

Epistola, sub nomine JANI GREGORII BETULII, ad amicum, qua ea, quæ CHR. HENR. ERNDTEL, in relatione de itinere suo Anglicano et Batavo, annis 1706 et 1707 facta, de Augusta Bibliotheca Wolfenbuttelensi, et Ducis ANTONII ULRICI secessu in Salinarum Valle, recenset, examinata multiplicis arguuntur falsitatis: Præmittuntur, quæ ad IO. AVENTINI Annales Boiorum, et BASILII FABRI Thesaurum Eruditionis Scholasticæ, aliosque recens editos libros, pertinent. 8vo. Hanoveræ, 1710.

BURCKHARDUS, JOANNES HENRICUS, Medicus, Wolfenbuttelensis.

Epistola ad GODEFREDUM GUILIELMUM LEIBNITIIUM, qua characterem Plantarum naturalium nec a radicibus, nec ab aliis plantarum partibus minus essentialibus, peti posse ostendit, simulque in comparationem Plantarum, quam partes earum genitales suppeditant, inquiri; cum LAURENTII HEISTERI præfatione, 2 figuris coloratis; et indice. 8vo. Helmstadii, 1750.

BURDER, The Rev. SAMUEL, M. A., of Clare Hall, Cambridge.

Oriental Customs; or, an Illustration of the Sacred Scriptures, by an application of the customs and manners of the Eastern Nations, together with observations on many difficult and obscure texts; collected from the most celebrated travellers, and the most eminent critics; with indexes. 8vo. London, 1802.